第 1 页 共 8 页

学位评定委员会公报

（第 二百零二 号）

西交研[2017]136 号

根据《中华人民共和国学位条例》规定，经各院学位评定分委员会对 248 名申请博士学位人员及

92 名申请硕士学位人员进行审核，2017 年 9 月 20 日校学位评定委员会审查，决定授予丁社教等 248

人博士学位，授予王野等 92 人硕士学位。现将名单公布如下：

博士学位

哲学

哲学: 丁社教*

社会发展与管理: 郝雨霏(女)

第 2 页 共 8 页

经济学

应用经济学: 陈宝东 张跃胜 郝威亚 郑斌 王奕淇(女)

张凡 邢光远 席建成 李勇 晏富贵

宋爽(女)*

法学

马克思主义理论: 曹芳(女) 陶惠敏 刘婵君(女)

法律治理学: 路志强*

理学

数学: 郭翠萍(女) 胡乾慧(女) 王彪 李志夙 余永超

丁维福 唐彪

物理学: 王信 陈熙(女) 李祺伟 段向阳 王斐然

张凯

生物学: 侯恩太 闫春红(女) 高静(女) 孙慧玲(女) 姚婷(女)

梁衍锋(女)* 李娟(女)* 张蓓(女)* 张静* 王锐安*

NAZIMHUSSAIN

工学

力学: 毛伯永 蔡文路

机械工程: 杨晓君 陈卫华 张定 薛晓峰 赵永强

张晗(女) 许吉敏 王闯 凡正杰 秦亚飞

奚卉 郎根峰 张帆 郑腾飞 李兵

王春慧

第 3 页 共 8 页

仪器科学与技术: 李村 李莹雪(女)

材料科学与工程: 谢瑞广 吴健松 王玉(女) 周青 聂祥龙

温祯洪 张阔 李广荣 姚树伟 李蒙(女)

刘韬 宋索成 薛帆 李博 邱朋涛

季辰辰(女) 路瑞娥(女) 郑汶江 于晓婧(女) 吕国伟

霍格 田琼(女) 常刚 李海燕(女) 魏鑫

田志敏 胡月桥 秦雷 朱家明 李祥

动力工程及工程热

物理:

李国杰 韩凤翚(女) 许伟刚 吴明 王帅

王琢璞 周亮(女) 何阳 查琼亮 王利民

付加鹏 金磊 赵一凡 薛绒(女) 王明坤

谢福寿 姚尔人

电气工程: 李彪 段飞跃 燕并男(女) 杨方(女) 周思展

王亚(女) 胡源 刘威 郭静丽(女) 侯喆

焦亭 谢冲 王维 王同磊 莫永鹏

杨泽锋 李贝贝

电子科学与技术: 叶红军 何帆 王冠 宋辉(女) 赵小龙

李奉南 田野 王凯 李全福 李景雷

郗俊 GARUMA

ABDISA DENU

GIRMA BEKA

LEMU

信息与通信工程: 叶人珍(女) 栾智荣 郭伟 曾啸 MIAN

MUHAMMAD

SADIQ

FAREED

控制科学与工程: 刘泽 杨雅斐(女) 罗靖 姚慧敏(女) 冯彦翔

吕佳 陈思运 董春云(女) 方海舰 DO TUAN

KHANH

第 4 页 共 8 页

计算机科学与技

术:

孙健 蒋志平 窦晖 杨聪 杨骥

丁菡(女) 李玉祥 赵聪 谢涛

航空宇航科学与技

术:

刘凡

核科学与技术: 王云 李龙泽 袁园(女) 葛莉(女) 杜雪成

刘勇 胡光 管兴胤

生物医学工程: 王玲(女) 吴耀彬 胡杰 陈传亮*

地球与人居环境科

学及工程:

侯康 张力元 邓文博 申慧渊 王琪

医学

人体解剖与组织

胚胎学:

常明则*

免疫学: 董艳迎(女) 邬采君(女)

内科学: 王丽君(女)* 刘莲叶(女)* 尹晓然(女)* 王婷(女) 石娟娟(女)

谢新明 杨宁 何蕊(女) 林琳(女) 李登喆(女)

赵思嘉

儿科学: 陈茹娟(女)

皮肤病与性病学: 刘亚乐(女)

临床检验诊断学: 孙杨(女)* 杨超*

外科学: 郑幸龙 董鼎辉 张洪科 张玉鹏 郭杰*

张鸿毅*

眼科学: 王睿(女)

肿瘤学: 王若雨* 吕萌(女) 马珂(女) 李宝华(女)

第 5 页 共 8 页

口腔生物医学: 乔虎 贾如(女)

流行病与卫生统

计学:

周静(女) MOHAMMAD

IMRAN YOUNUS

屈鹏飞

劳动卫生与环境

卫生学:

杨磊

药理学: 杨永华(女)* 张沛沛(女) 杨小丰

管理学

管理科学与工程: 康肖琼(女) 郑维博 刘伟 张颖(女) 胡信布

工商管理: 薛力 刘彬 刘传宇(女) 张千军 郑淞月(女)

陈相如 郭磊 门一(女) 牛静坤(女) 刘晨(女)

陈嘉文 刘子晗

公共管理: 李英(女) 刘泽照

硕士学位

法学

法学: FATIMA

KANWAL(女)

文学

第 6 页 共 8 页

新闻传播学: STUPAK

OKSANA(女)

MANDZIUK

MYROSLAVA(女)

工学

机械工程: 王野 刘伟 KANGAMA

MOUSSA

仪器科学与技术: 肖盾

材料科学与工程: 李嘉琪 张梦瑶(女)

动力工程及工程热

物理:

HENG

KIMLY(女)

ABAYOMI

EMMANUEL

FEMI

高雨欣(女) 丁旭刚

电气工程: RAFIQ KHAN AHMAD PIR

JALAL

李亮明

电子科学与技术: ABDUL

RASHEED

信息与通信工程: 石佳禾 喻航

控制科学与工程: 强宝菊(女) 周军 梁慧鹏

计算机科学与技术: MOHAMMAD

FASEH ULLAH

FAHEEM ULLAH EDRIS

HASSAIN

MOHAMMED

IBRAHIM

KHURRUM

JALIL

张希(女)

杨书(女)

航空宇航科学与技

术:

杨凯 UMAR AFZAL MUHAMMAD

ZEESHAN

BAKHTYAR

KAKAR

FAZAL

GHAFFAR

生物医学工程: 陈佳(女)

第 7 页 共 8 页

医学

康复医学与理疗

学:

卜岗*

管理学

管理科学与工

程:

安琪(女) 杨橹

工商管理: 锁梦瑶(女) 王一尘 SURMYLO

DMYTRO

公共管理: 杨玮(女)

专业学位

临床医学博士: 张军波 李路 闫蕊(女) 张扬(女) 殷倩(女)

韩鹏 刘畅(女) 王佳 张静(女) 郭昱言(女)

魏星(女)

工程硕士:

项目管理 董占明 王大飞 张伶娟(女) 赵启

控制工程 杨发林 李彩霞(女)

机械工程 石丽君 李斌

制药工程 于红梅(女)

软件工程 周游

计算机技术 李阳

化学工程 蒋壮富

第 8 页 共 8 页

电气工程 王海骅

建筑学硕士: 郑嘉 张晓帆(女)

翻译硕士: 刘燕梅(女)

工商管理硕士: 熊正权 关笑笑(女) 靳松 邢伟宁 王景波

刘鑫 徐辉 刘鹏飞 赵志立 朱孟彬

昝双滨 李天菊(女) 王道欣 高东亚 李友刚

鄢兵安 蒋雪竹(女) 姚亚男(女) 王奕涛 赵云浩

王娟(女) 卜永旺 万斌 高苑(女)

法律硕士: 党侃 张靖(女) 杨才 曹宇(女) 孙丹(女)

公共管理硕士: 赵小红(女) 何罡 曹宁(女) 梁雪影(女) 杨龙

姚真真(女)

注:姓名后有"*"者为在职人员以同等学力申请学位

西安交通大学学位评定委员会

2017 年 09 月 20 日